1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2022  № 622
городской округ Домодедово
О внесении изменения в Порядок                                                                                         предоставления субсидии из бюджета
городского округа Домодедово управляющим                                                                          организациями и (или) поставщикам ресурсов                                                              (ресурсоснабжающим, теплоснабжающим,                                                                     гарантирующим организациям) на возмещение

части недополученных доходов, связанных                                                                                             с задолженностью населения по оплате
жилищно-коммунальных услуг, утвержденный                                                             постановлением Администрации городского                                                                                 округа Домодедово от 25.11.2020 №2594
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Домодедово управляющим организациям и (или) поставщикам ресурсов (ресурсоснабжающим, теплоснабжающим, гарантирующим организациям) на возмещение части недополученных доходов, связанных с задолженностью населения по оплате жилищно-коммунальных услуг,  утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 25.11.2020 №2594 (далее –Порядок) следующее изменение:
1.1. Приложение № 1  к Порядку изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Колобова И.В.
Глава городского округа

                            М.А. Ежокин

                                                                                                          Приложение
                                                                                    к постановлению Администрации

                                                                                    городского округа Домодедово

                                                                                    от 09.03.2022   № 622
                                                                                    «Приложение 1
                                                                                           К Порядку предоставления субсидии из
                                                                                           бюджета городского округа Домодедово

                                управляющим организациями и (или)

                                поставщикам ресурсов (ресурсоснабжающим,
                                                                                   теплоснабжающим, гарантирующим
                                                                                   организациям) на возмещение части
                                                                                   недополученных доходов, связанных с
                                                                                   задолженностью населения по оплате
                                                                                   жилищно-коммунальных услуг»
СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ ПРЕТЕНДЕНТОВ НА ПОЛУЧЕНИЕ СУБСИДИИ

Председатель комиссии
Колобов И.В.
        ‒
заместитель главы администрации                         городского округа Домодедово

Заместитель председателя комиссии
	Калямина Т.Н.
	‒
	начальник управления ЖКХ администрации       городского округа Домодедово

	Секретарь комиссии

	Ващило Е.В.
Члены комиссии

	‒
	начальник отдела по контролю за предоставлением жилищно-коммунальных услуг  Управления ЖКХ администрации  городского округа Домодедово

	Барбаянова Л.Ф.
	‒
	начальник управления – главный  бухгалтер управления бухгалтерского учета и отчетности администрации  городского округа Домодедово

	Езопова Л.М.
	‒
	начальник финансового управления администрации  городского округа Домодедово